РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ИЛЬИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 18 февраля 2022 г.                                                                                    № 4

«Об отмене Решения Сельской Думы
сельского поселения  «Село Ильинское» №11 от 25.04.2016г. «Об утверждении Положения о проверке достоверности
и полноты сведений, представляемых депутатами
Сельской Думы сельского поселения «Село Ильинское» и лицами,
замещающими муниципальные должности муниципальной
службы в Сельской Думе сельского поселения «Село Ильинское»»

На основании Протеста Прокуратуры Малоярославецкого района  №7-49-2022 от 31.01.2022г., Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Ильинское»

                 Сельская Дума сельского поселения «Село Ильинское»
РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Ильинское» от 25.04.2016г. №11 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых депутатами Сельской Думы СП «Село Ильинское» и лицами, замещающими муниципальные должности муниципальной службы в Сельской Думе МО СП «Село Ильинское».
         2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения
«Село Ильинское»                                                                       В.С. Чистякова